Częstochowa, 08.05.2024 r.
ZP.26.1.18.2024

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa fortepianów dla Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. Kiedy będą oceniane oferowane instrumenty? Biorąc pod uwagę specyfikę
fortepianów i warunki wpływające instrumenty optymalnie jest oceniać instrumenty
w możliwie jak najkrótszym czasie po przygotowaniu instrumentu i po terminie
otwarcia ofert.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SWZ, badanie 
i ocena ofert nastąpi w terminie związania ofertą. 

Pytanie 2. Czy w dniu 13 maja 2024 w godzinach od 11 do 16 będą stworzone odpowiednie
warunki w Auli aby technik/ stroiciel mógł przygotować instrumenty (regulacja,
intonacja oraz strojenie) do oceny jakości oraz zgodności z zapisami SIWZ? Czy
instrument/y można dostarczyć w poniedziałek w godzinach rannych?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z zapisami punktu 8.1 podpunkt 5) SWZ: „(…)Przedmiotowy środek dowodowy tj. oferowany instrument w postaci modelu fizycznego wykonawca zobowiązany jest dostarczyć w terminie składnia ofert do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego na adres: Aleja Armii Krajowej 13/15, Częstochowa, w dniach roboczych od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 14.00 (..). Dostawa i odbiór instrumentu odbywać się będzie na koszt i ryzyko Wykonawcy.” Instrument można dostarczyć również w dniu 13 maja 2024 w godzinach od 08.00 do 14.00. Zamawiający wyznaczył następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami w sprawie dostarczenia i odbioru instrumentu: Renata Majak, tel.  503983330 oraz Sylwia Bednarek tel. 601626547.

Pytanie 3. W związku z trwająca pandemią oraz przerwanymi łańcuchami dostaw czy fortepiany wyprodukowane w 2021 roku, fabrycznie nowe, nieużywane i nie będące
przedmiotem ekspozycji będą dopuszczone do oceny oferty?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga dostarczenia fortepianów wyprodukowanych nie wcześniej niż w roku 2022, zgodnie z zapisami punktu 3.7. SWZ: „ Dostarczone instrumenty powinny być fabrycznie nowe, nieużywane i niebędące przedmiotem ekspozycji, wyprodukowane nie wcześniej niż w roku 2022”.

W związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na pytanie złożone do treści Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 16.05.2024 r., do godziny 09:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 09:30.
Termin związania ofertą do dnia 14.06.2024 r.

Kanclerz
Mgr inż. Maria Róg
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